UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P, Térreo - Bairro Santa Mônica, UberlândiaMG, CEP 38400-902
Telefone: +55 (34) 3291-8937 - www.prograd.ufu.br - prograd@ufu.br

HOMOLOGAÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), da Universidade Federal do Uberlândia (UFU), no
uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, torna público a homologação dos
resultados parciais que foram divulgados no dia 08/01/2024 no site
https://www.prograd.ufu.br/mobilidadenacional, referente Edital PROGRAD/UFU/04/2023.

EDITAL PROGRAD Nº 04/2023, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

PROGRAMA ANDIFES/UFU DE MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL NO FORMATO PRESENCIAL

RESULTADOS PARCIAIS ALUNOS UFU

Candidato ***.439.698.** - inscrição deferida após conferência de documentação exigida.

Candidato ***.106.117.** - inscrição deferida após conferência de documentação exigida.

Candidato ***.308.801.** - inscrição deferida após conferência de documentação exigida.

Candidato ***.391.226.** - inscrição deferida após conferência de documentação exigida.

Candidato ***.662.176.** - inscrição deferida após conferência de documentação exigida.

Candidato ***.028.381.** - inscrição deferida após conferência de documentação exigida.

A interposição de recursos ao Resultado Parcial - Discentes UFU, ocorrerá no período do dia
09/01/2024 ao dia 10/01/2024, pelo e-mail mobilidadenacional@prograd.ufu.br.

Uberlândia (MG), 08 de Janeiro de 2024.

KÁREM CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO
Pró-Reitora de Graduação

Portaria P nº 343, de 29 de janeiro de 2021

NOÉZIA MARIA RAMOS
Coordenadora Mobilidade Acadêmica Nacional

Portaria P nº 6221 de 16/12/2022